
RESOLUCION -D- Nº   103/2013

Salta, 13 de Abril de 2013
Expediente Nº 12.113/13

1

VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales se convoca a

Inscripción de Interesados para cubrir un cargo de Profesor Adjunto Interino con Dedicación

Exclusiva para la asignatura “FUNDAMENTOS DE ENFERMERÍA” de la Carrera de

Enfermería; y,

CONSIDERANDO:

  Que mediante Resolución CD Nº 065/13 se establece la Secuencia de Actos

del mencionado Llamado y se designa a los miembros del Tribunal Evaluador.

  Que corresponde, de acuerdo a lo resuelto por el Consejo Directivo,

incorporar como Segundo Miembro Titular a la Prof. Marta Ramos en lugar de la Prof. María

del Valle Correa Rojas que erroneamente fue designada.

  Que mediante Resolución CS Nº 500/12, se establece que el Acto

Eleccionario para la renovación de las autoridades de la Universidad y Facultades, se

realiza el día 12 de Abril del corriente año, fecha coincidente con la constitución del Tribunal

Evaluador para la Evaluación de Antecedentes.

  Que los miembros del Tribunal Evaluador, titulares y suplentes, son

candidatos a cargos electivos en las elecciones mencionadas.

  Que por lo expuesto, es conveniente establecer una nueva Secuencia de

Actos y la reformulación del Tribunal Evaluador.

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.- Sustituir a la Prof. María del Valle CORREA ROJAS por la Prof. Marta

RAMOS, como segundo miembro titular, en el Tribunal Evaluador que entenderá en el

Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo de Profesor Adjunto Interino, con

Dedicación Exclusiva para la asignatura "Fundamentos de Enfermería" de la Carrera de

Enfermería de esta Facultad.



RESOLUCION -D- Nº   103/2013

Salta, 13 de Abril de 2013
Expediente Nº 12.113/13

2

ARTICULO 2º.- Establecer la siguiente Secuencia de Actos del mencionado Llamado, y en

consecuencia modificar el artículo 6 de la Resolución CD Nº 065/13:

 - Evaluación de Antecedentes:  17 de Abril de 2.013, a horas 09:00

 - Sorteo deTemas:  22 de Abril de 2.013, a horas 09:00

 (En caso de ser necesario)

 - Oposición:   24 de Abril de 2.013, a horas 09:00

ARTICULO 3º.- Hágase saber y remítase copia a: Miembros del Tribunal Evaluador,

postulantes  y siga a la Dirección General Administrativa Académica de esta Facultad a sus

efectos.

hmc.

MAJ.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN        MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA


